
 Ohlášky 
\ Pobožnost Křížové cesty u Kostelíčka bude v pátek 29. III. v 10 hod. 
\ CPR Jitřenka: 1) Setkání seniorů bude v pondělí 25. března od 9 hodin na 

faře. 2) Velikonoční tvoření proběhne v úterý 26. března od 15 hodin na faře. 
Můžete si vyrobit jarní dekorace nebo ozdobit svíčku.  

\ Na Zelený čtvrtek děkujeme za ustanovení Eucharistie a svatého kněžství. 
Prosíme, modlete se za svaté kněze. 

\ Novéna k Božímu milosrdenství začíná na Velký pátek. 
\ Modlitba ranních chval s četbou bude v pátek a v sobotu v 7 hod. v děkanském 

kostele v Hranicích. Jste zváni k této modlitbě církve. 
\ Celonoční bdění u Božího hrobu bude v děkanském kostele v Hranicích na 

Velký pátek po obřadech. Možnost přijít se pomodlit u Božího hrobu bude až 
do 12 hod. Prosím, zapište se na stráž jak při celonočním bdění, tak i během 
sobotního dopoledne. 

\ Žehnání pokrmů bude příští neděli o slavnosti Zmrtvýchvstání Páně. Při-
neste si mazance, vajíčka, cukroví, beránky, i něco od masa… 

\ Drazí bratři a sestry, obracím se na vás s prosbou, abyste – stejně jako v loň-
ském roce – dle svých možností, přispěli na služné našich kněží. V loňském 
roce se při této sbírce vybralo 9,6 milionu korun a tato částka nám pomohla 
doplnit prostředky z hospodářské činnosti i jiných zdrojů na zajištění chodu 
naší diecéze. Upřímné díky.                                                                            † Josef Nuzík 

\ Přípravná schůzka na Noc kostelů se uskuteční ve čtvrtek 4. dubna od 18:30 
hod. na faře. Zveme všechny, kteří by se chtěli do tohoto programu zapojit. 

\ Misijní koláč, který proběhl v Ústí, vynesl částku Kč 9.500,-- Všem, kteří se 
do této akce zapojili upřímné Pán Bůh zaplať. Částka byla odeslána na Misie. 

\ Jménem potštátské farnosti děkuji Městskému úřadu Potštát za likvidaci 
červotoče v horním kostele.                                                                                  P. František 

\ Přijměte pozvání na Pochod pro život, který se uskuteční v sobotu 6. 4. 2024 
v Praze. Pro přihlášené pojede speciální vlak. Děti mají vše zdarma! Začíná se 
mši svatou v 11 hod. ve Svatovítské katedrále. Chceme ukázat, že jsou ještě 
fungující rodiny s více dětmi a že nečekaně těhotné maminky, nemusí hned 
na potrat! Ale, že je v ČR organizace, která jim pomůže vyřešit jejich starosti 
a obtíže. Bližší informace, a hlavně přihlášení najdete na stránkách Hnutí 
pro život nebo u Zdeňky Durďákové! 

\ Kdybyste chtěli přispět na televizi Noe, můžete se obrátit na Zdeňku Durďá-
kovu, která dělá službu Kanoe pro Hranice! Tel.: 733 711 729 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


